Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2018 № 149
д. Ивантеево

Об отмене решения Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения от 30.11.2007 № 69

В  связи с протестом прокурора Валдайского района от 14.12.2018 года № 7-02-2018 Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.   Отменить решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 30.11.2007 года № 69 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза отходов и мусора на территории Ивантеевского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Ивантевский вестник» разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                  К.Ф. Колпаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]